Objeto: Registro de Precos para Contratacdo de empresa especializada para a Prestacdo de Servicos
de Locacdo, Montagem e Desmontagem de Sistema de Som e lluminacdo, com fornecimento de
materiais e mdo de obra, para realizacdo de eventos e programas promovidos pela Prefeitura, durante
o periodo de 12 (doze) meses. E diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os
efeitos previstos em Lei.

Lote/Item

1/1

1/2

1/3

1/4

1/5

1/6

Valor total do processo RS 943.999,99 (NOVECENTOS E QUARENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E NOVENTA

Descrigao

SISTEMA DE SOM
MEGA PORTE

SISTEMA DE SOM DE
GRANDE PORTE

SISTEMA DE SOM DE
MEDIO PORTE

SISTEMA DE
ILUMINAGCAO DE
MEDIO PORTE

SISTEMA DE
ILUMINACAO DE
MEGA PORTE

SISTEMA DE
ILUMINACAO DE
GRANDE PORTE

PREGAO ELETRONICO N° 041/2024

PROCESSO N° 047/2024

EDITAL N° 051/2024

TERMO DE HOMOLOGACAO

MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28

Marca

MARCA PROPRIA

MARCA PROPRIA

MARCA PROPRIA

MARCA PROPRIA

MARCA PROPRIA

MARCA PROPRIA

Quantidade

3

40

18

30

E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Agudos, 04 de junho de 2024

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

Proposta unitaria (RS)

22111,1111

12333,3333

8208,3332

7851,8517

18111,1114

8911,1111

Valor total (RS)

66.333,3333

86.333,3331

328.333,3280

141.333,3306

54.333,3342

267.333,3330



